Администрация сельского поселения Раменское

                           Сямженского муниципального района

                                          Вологодской области

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.11.2013 г.           № 65
О назначении публичных

слушаний.

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями),  статьей 14 Устава муниципального образования  сельское  поселение  Раменское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Назначить публичные слушания по вопросу о  проекте  бюджета

сельского поселения Раменское на 2014 год.

Инициатор публичных слушаний - Глава сельского поселения Раменское.
Организатор публичных слушаний - Администрация сельского поселения

Раменское.

Предложения и рекомендации по  проекту бюджета  сельского

поселения Раменское на 2014 год принимаются  в письменном виде  в срок до 27 ноября 2013 года по адресу:  д.Раменье ул.Молодежная д.19. Администрация сельского поселения Раменское.
   2.Определить дату проведения публичных слушаний  27 ноября 2013

года в 17 часов 00 минут.
 Место проведения –  д. Раменье,  ул.Молодежная д.19, Администрация сельского поселения Раменское, кабинет Главы поселения.

       3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Восход».

Глава поселения                              И.И.Калабашина